
I.D.:	6760736

Spectrometre

Data
publicarii

16.06.15 Coduri	CPV 38433000	38511000

Descriere: Předmětem	veřejné	zakázky	je	dodání,	doprava,	instalace,	úplné	zprovoznění,	dokumentace,
zaškolení,	ekologická	likvidace	stávající	techniky	je-li	u	dané	části	relevantní	(seznam
likvidované	techniky	je	v	příloze	č.	5	zadávací	dokumentace)	a	dodávka	požadovaného
příslušenství	pro	laboratorní	techniku	pro	stanovování	znečištění	ovzduší.	Měřicí	lokality	a
laboratoře	jsou	rozmístěny	po	celém	území	České	republiky	(viz	příloha	1	zadávací
dokumentace).	Veřejná	zakázka	je	rozdělena	na	jednotlivé	části	ve	smyslu	ust.	§	98	odst.	1
zákona,	a	to	konkrétně:	Číslo	a	název	části:3.	část	–	Přístroje	pro	analýzy	anorganických
látek;5.	část	–	Rastrový	elektronový	mikroskop.Podrobnější	vymezení	je	v	příloze	č.	1	–
Podrobnosti	předmětu	veřejné	zakázky	(technické	podmínky)	–	zadávací	dokumentace.
Dodavatel	je	oprávněn	podat	nabídku	na	všechny,	či	některé	části	veřejné	zakázky,	nebo	jen
na	jednu	část	veřejné	zakázky.Dodavatel	zabezpečí	dodání	a	instalaci	laboratorní	techniky	na
zadavatelem	určené	lokality	a	objekty	a	uvede	techniku	do	plného	provozu,	což	bude
potvrzeno	předávacím	protokolem.	Dodavatel	zabezpečí	dle	požadavků	zadavatele	a
dodavatelem	vypracovaného	časového	harmonogramu	na	vlastní	náklady	ekologickou
likvidaci	nepotřebné	techniky,	která	bude	v	rámci	dodávky	nahrazena	novou	technikou,	tj.
maximální	počet	likvidované	techniky	je	roven	počtu	dodávaných	kusů	(počty	jsou	uvedeny	v
příloze	1	zadávací	dokumentace).	Dodavatel	předá	zadavateli	příslušná	potvrzení	o
ekologické	likvidaci.	Podrobná	specifikace	předmětu	plnění	veřejné	zakázky	je	obsažena	v
příloze	1	této	ZD.	Zadavatel	požaduje	bezpodmínečné	splnění	technické	a	další	specifikace
předmětu	této	veřejné	zakázky	podle	svých	požadavků.	Nabídky,	které	toto	nesplní,	budou
vyřazeny	z	dalšího	posuzování	a	hodnocení	v	souladu	s	§	76	odst.	1	zákona.	Zadavatel
umožňuje	použití	i	jiných,	kvalitativně	a	technicky	obdobných	řešení	za	podmínky	splnění
všech	požadavků	zadavatele	na	předmět	této	veřejné	zakázky.	Bližší	specifikace	v	rámci	ZD.


